
25/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=834744&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2020 

Às 11:39 horas do dia 25 de setembro de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00031/2020,
referente ao Processo nº 0015356027201911, a autoridade competente, Sr(a) GENEAN PRESTES DOS SANTOS,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Serviço de Rastreamento
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de solução tecnológica
através de comunicação via satélite, em tempo real e ininterrupto com cobertura nacional, para rastreamento e
monitoramento de 165 (cento e sessenta e cinco) veículos, de forma continuada, compreendendo a instalação de
módulos rastreadores, em regime de comodato, a disponibilização de software de monitoramento com acesso via
WEB para acompanhamento e localização automática de veículos, incluindo APP, para atender as necessidades da
Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia IDARON. Observar páginas 45 - 48 do Edital
(listagem dos veículos a serem rastreados e monitorados)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 806.256,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: RADIONET LTDA , pelo melhor lance de R$ 438.000,0000 , com valor negociado a R$
435.600,0000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

Fase
06/08/2020
12:37:31 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 25/09/2020
11:39:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RADIONET LTDA, CNPJ/CPF:
03.304.610/0001-77, Melhor lance: R$ 438.000,0000, Valor Negociado: R$ 435.600,0000

Fim do documento


